



## WYKONAWCY

Wasze pismo z dnia: 15-02-2018      Znak: -      Nasz znak: WAW-FA.271.1.2018      Data: 16-02-2018

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Sprawa: Dostawa 5 400 kompletów ręczników bawełnianych i 5 400 sztuk toreb z surówki bawełnianej na potrzeby badania Budżety Gospodarstw Domowych oraz 1 900 sztuk toreb z surówki bawełnianej na potrzeby badania EU-SILC.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści Ogłoszenia. Zgodnie z p. 12.2) SIWZ, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedzią:

#### Pytanie 1:

*W Załączniku nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, jest m.in. napisane:*

*„Rozmiar:*

- zbliżony do 38 x 41 cm... ”*
- zbliżony do 35 x 30 cm... ”*

*Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy w obydwu przypadkach podany rozmiar torby to: szerokość x wysokość? Czy też w przypadku torby w rozmiarze 35 x 30 cm -35 cm to wysokość, a 30 cm szerokość?*

#### Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż:

- w przypadku torby 38 x 41 cm: 38 cm – szerokość, 41 cm – wysokość,
- w przypadku torby 35 x 30 cm: 35 cm – wysokość, 30 cm – szerokość.

**Pytanie 2:**

W Załączniku nr 5 do SIWZ –Opis przedmiotu zamówienia, jest m.in. napisane:

„... i jednostronnym nadrukiem w kolorze czarnym: „Urząd Statystyczny w Warszawie” wraz z logo jubileuszowym Urzędu (pole nadruku ok. 20 x 15 cm).”

Prosimy o sprecyzowanie, czy na obu rodzajach toreb z surówki bawełnianej –wymiary ok. 38 x 41 cm i ok. 35 x 30 cm, ma być wykonany identyczny nadruk, o takiej samej wielkości?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Wymiary pola nadruku zostały ustalone jako wielkość przybliżona. Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa, po otrzymaniu od Zamawiającego projektu grafiki, prześle do akceptacji propozycje rozmieszczenia oraz wielkości grafiki na obu rodzajach toreb.

Odpowiedź na pytania nie stanowi modyfikacji treści Ogłoszenia oraz SIWZ.

wz. Dyrektora Urzędu  
Z-ca Dyrektora  
*Ajdyn*  
Agnieszka Ajdyn